
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica Z, 26-200 Końskie

tel. 041 372 41 34,fax 041 372 83 20
NIP6S819SS636 REGON 291009389

-5·

IM.272.1.32.2020
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie, dnia 27.07.2020r.

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Część 1 - Sporządzenie operatów szacunkowych w przedmiocie określenia wartości rynkowej
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa celem dokonania aktualizacji
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego.
Część 2 - Wykonanie operatów szacunkowych w celu określenia wartości odszkodowania za
nieruchomości przejęte przez Gminę Końskie w celu realizacji inwestycji drogowych.

(nr referencyjny IM.272.1.32.2020; dalej jako .Postępowanle")

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
7 725,00 złotych brutto, w tym na część 1 - 3 500,00 złotych brutto, na część 2 - 4225,00
złotych brutto.

2. W postępowaniu wpłynęło na Część 1 - 4 oferty, na Część 2 - 4 oferty, zgodnie z poniższym

zestawieniem:

Numer
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Cena brutto
oferty oferty w złotych

Część 1 - Sporządzenie operatów szacunkowych w przedmiocie określenia wartości rynkowej
nieruchomości gruntowych stanowiącychwłasnośćSkarbu Państwa celem dokonania aktualizacji
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego.

RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY

1 mgr Michał Śliwa 2300,00
ul. Domaszowska 158H, 25-420 Kielce

3
WYCENY ANNA FIC

3500,00
ul. M. Brzeskiej 2/9, 20-640 Lublin

USŁUGI w Zakresie Szacowania Nieruchomości
10335,00

4 mgr Danuta Wójcicka
oferta nie dotyczy

ul. Podklasztorna 101A/3, 25-714 Kielce
przedmiotowego
postępowania

5
WYCENA NIERUCHOMOŚCI Aneta Odziemczewska

1845,00
ul. Pomorska 143, 25-349 Kielce

Część 2 - Wykonanie operatów szacunkowych w celu określenia wartości odszkodowania za
nieruchomości przejęte przez Gminę Końskie w celu realizacji inwestycji drogowych.

WYCENA NIERUCHOMOŚCI

2 Łukasz Lowisz 12000,00
ul. Bp. Kaczmarka 8/50, 25-022 Kielce

3
WYCENY ANNA FIC

3000,00
ul. M. Brzeskiej 2/9, 20-640 Lublin

USŁUGI w Zakresie Szacowania Nieruchomości
4180,00

4 mgr Danuta Wójcicka
oferta nie dotyczy

ul. Podklasztorna 101A/3, 25-714 Kielce
przedmiotowego
postępowania

5
WYCENA NIERUCHOMOŚCI Aneta Odziemczewska

2413,00
ul. Pomorska 143, 25-349 Kielce

3. Nie było ofert złożonych po terminie.

/1
PRZEWODNICZĄOV~~-

! ' .Grzegot3/J-zcc
8TAR{5ST A


